
Uchwała Nr XXXIX/22/2013 

Rady Gminy Kosakowo 

 z dnia 28 lutego 2013 roku 

 

W sprawie: zmiany Uchwały Nr I/7/2010 z dnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji 
Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy Kosakowo. 

Na podstawie art. 21 a ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r z późn. zm.)w związku z §  Statutu Gminy 
Kosakowo. 

 

Rada Gminy Kosakowo 

Uchwala co następuje: 

§ 1 

Zmienia się § 1 Uchwały Nr I/7/ 2010 z dnia 30 listopada 2010 roku w sprawie powołania 
Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy Kosakowo,  nadając mu treść: 

Ustala się skład Komisji Budżetowo-Gospodarczej  Rady Gminy Kosakowo: 

Przewodniczący  

1. Marian Gutowski 
 
Członkowie            -       Alicja Brzozowska 
    - Lucyna Sorn 
    - Antoni Strzelec 
    - Wiktoria Śliwińska 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

UZASADNIENIE 

W związku z odwołaniem Radnego Szymona Tabakiernika z funkcji Przewodniczącego Komisji 
Budżetowo-Gospodarczej oraz członkostwa w komisji, zasadne jest podjęcie powyższej uchwały. 


